Platz Nachname

1

u b wnN

~N

10

12

14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34

Kubjacek
Kubjacek
Kubjacek
Kovacs
Kubjacek
Burmann
Kubjacek
Schorn
Kovacs
Moritz
Burmann
Zbornik
Demetrescu
Zbornik
Zbornik
Salzer
Zbornik
Edinger
Moritz
Schorn
Aigner
Kubjacek
Kubjacek
Resl
Salzer
Salzer
Schorn
Planer
Schreiner
Hofler
Burmann
Schorn
Demetrescu
Kovacs

Vorname
Birgitt
Birgitt
Birgitt
Michael
Birgitt
Karsten
Birgitt
Michael
Michael
Mario
Karsten
Norbert
Christian
Norbert
Norbert
Dariusz
Norbert
Christian
Mario
Michael
Helmut
Birgitt
Birgitt
Rene
Dariusz
Dariusz
Michael
Rainer
Renate
Christian
Karsten
Michael
Christian
Michael

Ergebnisliste Gesamt

Happy Summer Time 'éf%/- von 01.07.2022 - 31.08.2022

Verein Waffe
Schitzenverein Marcheg Pardini HP

Schitzenverein Marcheg Pardini SP Rapid Fire .22Ir

Schitzenverein Marcheg CZ Sport 2

Walther PPQ-Kidon * 9mm

Schitzenverein MarchegS & W 617
SSVK Vostok MC 55-1
Schitzenverein Marcheg S & W 52-2

SGS Schwechat Ruger MK IV
S&W

ASL CZ Taipan

SSVK Benelli MP90S

SGS Schwechat Sig Sauer X-Six
CSS - Cellarius Sportschii Glock 19

SGS Schwechat S& W617

SGS Schwechat Glock 19

Shooting Bros. Austria  Glock 44

SGS Schwechat Sig Sauer X-Six
CZ Shadow 2

ASL S& W 686 TC

SGS Schwechat Les Baer Hemi

Shooting Bros. Austria  Glock 17 Coyote
Schitzenverein Marcheg Colt Python
Schitzenverein Marcheg Pardini HP

Kal. Klasse
.32 S&W Long Made in ltaly Pistole 15

Pistole KK 15 m
9mm Pistole GK 15 m
Anschlagschaft 15 m
.22Ir Revolver KK 15 m
.22Ir Made in CCCP Pistole 1!
.38 special Made in U.S.A. Pistole 1
.22Ir M.0.S.15m
* .38 special Revolver GK 15 m
9mm Pistole GK 15 m
.22Ir Made in Italy Pistole 15
9mm Pistole GK 15 m
9mm Glock 15 m
.22Ir Revolver KK 15 m
* 9mm Glock 15 m
.22Ir Pistole KK 15 m
9mm Pistole GK 25 m
9mm Pistole GK 15 m
.38 special Revolver GK 15 m
.45 ACP Pistole ab .40 S&W 15 n

9mm Glock 15 m
.357 mag Revolver GK 15 m
.32 S&W Long Made in ltaly Pistole 25

JSG Waidhofen/Th Erma Torro 22 .22Ir Made in Germany Revo
Shooting Bros. Austria  Glock 44 .22Ir Glock 15 m
Shooting Bros. Austria  CZ Taipan 9Imm Pistole GK 15 m
SGS Schwechat Korth ULX .38 special Revolver GK 15 m
SSS Pielachtal Glock 17 Gen.1 9Imm Glock 15 m
STWC CZ Taipan 9mm Pistole GK 15 m
Margolin .22Ir Made in CCCP Pistole 1!
SSVK S&W17-4 .22Ir Made in U.S.A. Revolvel
SGS Schwechat Prommersberger Pe  9mm Pistole GK 15 m
CSS - Cellarius Sportschiir Armscor 1911 9mm Pistole GK 15 m
Glock 17 9Imm Glock 15 m

lvon7

Punkte

100
100
99
99
99
99
98
98
98
97
97
97
97
97
97
96
96
96
96
96
96
96
96
96
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

1

95

95
92

Punkte Deckserien



Platz Nachname

35
36

38
39
40
41
42
43

45

47

49

51
52

54
55
56
57

61

65
66
68

Zbornik
Winkler
Dobesch
Salzer
Schorn
Zbornik
Winkler
Aigner
Zbornik
Rieser
Zbornik
Marksteiner
Edinger
Kriger
Zbornik
Schorn
Zbornik
Edinger
Winter
Kubjacek
Hofler
Rieser
Zbornik
Kubjacek
Winter
Dobesch
Resl
Aigner
Burmann
Kovacs
Schuller
Salzer
Zbornik
Dobesch

Vorname
Norbert
Siegmund
Michael
Dariusz
Michael
Norbert
Siegmund
Helmut
Norbert
Mario
Norbert
Wolfgang
Christian
Claudia
Norbert
Michael
Norbert
Christian
Harald
Birgitt
Christian
Mario
Norbert
Birgitt
Harald
Michael
Rene
Helmut
Karsten
Michael
Patrick
Dariusz
Norbert
Michael

Ergebnisliste Gesamt

Happy Summer Time 'éf%/- von 01.07.2022 - 31.08.2022

Verein

SGS Schwechat
Shooting Bros. Austria
ISB

Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat

SGS Schwechat
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat

PDSV

SGS Schwechat

Luna

Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat
SGS Schwechat
SGS Schwechat

Shooting Bros. Austria

Waffe

CZ 75 Sport Il

Sig Sauer X-Six

Ruger MK IV 21/45 1
Glock 44

Kel-Tec CP33

Sig Sauer X-Six
Hammerli X-Esse
Glock 17 Coyote

S & W Competitor 6
Margolin

CZ 75 Sport Il
S&W17-4 *
CZ Shadow 2

Ruger MK IV
S&W617

Ruger GP100

Glock 19 *
CZ Shadow 2 OR
Laugo Arms Alien

Schitzenverein MarchegS & W 617

PDSV
SGS Schwechat

S & W 625
Glock 17
S & W Competitor 6

Schitzenverein Marcheg CZ Sport 2

Shooting Bros. Austria

Ruger MK IV Tactica

CSS - Cellarius Sportschii Steyr L9-A1

JSG Waidhofen/Th
Shooting Bros. Austria
SSVK

FSCA

Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat

ISB

Marlin Camp Gun
Glock 41

Dan Wesson 740 Su,
Glock 44

Sig Sauer P226 *
P226

Sig Sauer X-Six

Ruger MK IV 21/45 1

Kal.
9mm
9mm
.22Ir
.22Ir
.22Ir
9mm
.22Ir
9mm
.38 special
.22Ir
9mm
.22Ir
9mm
.22Ir
.22Ir
.22Ir
9mm
9mm
9mm
.22Ir
.45 ACP
9mm
.38 special
9mm
.22Ir
9mm
9mm
.45 ACP

Klasse

Made in CZ Pistole 15 nr
Pistole GK 15 m

Pistole KK 15 m

Made in Austria Pistole
Pistole KK 15 m

Made in Germany Pisto
Pistole KK 15 m

Made in Austria Pistole
Revolver GK 15 m
Pistole KK 15 m

Made in CZ Pistole 25 nr
Revolver KK 15 m
Made in CZ Pistole 15 nr
Pistole KK 15 m
Revolver KK 25 m
Revolver KK 15 m

Made in Austria Pistole
M.0.S.25m

Made in CZ Pistole 15 nr
Revolver KK 25 m

Made in U.S.A. Revolvel
Pistole GK 15 m
Revolver GK 25 m
Pistole GK 25 m

Pistole KK 15 m

Pistole GK 15 m

Made in U.S.A. Pistole 2
Pistole ab .40 S&W 15 n

.357 MaximunM.0.S. 15 m

.22Ir
9mm
9mm
9mm
.22Ir
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Pistole KK 15 m
Pistole GK 15 m
Made in Germany Pisto
Made in Germany Pisto
Made in U.S.A. Pistole 1

Punkte

95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
92
92
92

1

94

91

Punkte Deckserien



Platz Nachname

69

71

73
74
75
76
77
78
79

82

86
87
88
89

92

95

97
98

Zbornik
Winter
Fritz
Dobesch
Schorn
Winkler
Kubjacek
Schreiner
Zbornik
Schorn
Hick
Kriger
Hofler
Zbornik
Kubjacek
Kovacs
Haas
Knoll
Hirtl
Hick
Klein
Pistora
Hick
Edinger
Kriger
Kovacs
Knoll
Knoll
Salzer
Thaler
Winkler
Dobesch

101 Marksteiner
102 Schreiner

Vorname
Norbert
Harald
Gerhard
Michael
Michael
Siegmund
Birgitt
Renate
Norbert
Michael
Samuel
Claudia
Christian
Norbert
Birgitt
Michael
Thomas
René
Kurt
Samuel
Markus
Klaus
Samuel
Christian
Claudia
Michael
René
René
Dariusz
Christian
Siegmund
Michael
Wolfgang
Renate

Verein

Ergebnisliste Gesamt

Happy Summer Time 'éf%/- von 01.07.2022 - 31.08.2022

SGS Schwechat

Shooting Bros.
Shooting Bros.

CSS - Cellarius Sportschii Steyr L9-A1

Austria
Austria

SGS Schwechat

Shooting Bros.

Schitzenverein Marcheg Colt Python

STWC

Austria

SGS Schwechat
SGS Schwechat

Shooting Bros.

Austria

SGS Schwechat

Schitzenverein Marcheg Pardini SP Rapid Fire

ASL
Shooting Bros.
ASL

Shooting Bros.

Shooting Bros.

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Shooting Bros.
NFVO

Luna

STWC

Austria

Austria

Austria
Austria
Austria

Austria

Austria

Waffe Kal.

S & W Competitor 6 .38 special
Ruger MK IV Tactica  .22Ir

Sig Sauer 1911 * 22Ir

9mm
Glock 17 9mm
Sig Sauer X-Six 9mm

.357 mag
S & W 357 Magnum * .38 special
S & W Competitor 6 .38 special
Walther PPK .32 Auto
Glock 19 + Roni 9mm
Ruger MK IV .22Ir
Glock 21 .45 ACP
Glock 19 * 9mm

.22Ir
CZ Taipan * 9mm
Walther P22 .22Ir
X-Esse * 22Ir
Glock 17 9mm
Glock 19 9mm
Hammerli X-Esse .22Ir
Glock 17FR Gen.5 9mm
Glock 19 9mm
Glock 34 9mm
X-Five P226 9mm
CZ Taipan * 9mm
S&W617 * 22Ir
Glock 17/4+MCK 9Imm
Tanfoglio Stock IlI 9Imm
Glock 44 * 22Ir
S&WTC .357 mag
Manurhin MR88 .38 special
Para Ordonance 14. .45 ACP
CZ Taipan 9mm
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Klasse

Made in U.S.A. Revolvel
Made in U.S.A. Pistole 1
Pistole KK 15 m

Made in Austria Pistole
Glock 15 m

Pistole GK 25 m
Revolver GK 25 m
Revolver GK 15 m
Made in U.S.A. Revolvel
Taschenpistole 15 m
Anschlagschaft 15 m
Pistole KK 25 m

Made in Austria Pistole
Made in Austria Pistole
Pistole KK 25 m

Pistole GK 15 m

Made in Germany Pisto
Pistole KK 15 m

Glock 15 m

Glock 15 m

Made in Germany Pisto
Made in Austria Pistole
Made in Austria Pistole
Made in Austria Pistole
Made in Germany Pisto
Made in CZ Pistole 15 nr
Revolver KK 15 m
Anschlagschaft 15 m
Made in Italy Pistole 15
Made in Austria Pistole
Revolver GK 15 m
Made in the rest of the
Pistole ab .40 S&W 15 n
Made in CZ Pistole 15 nr

Punkte

92
92
92
92
92
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89

1

89

88

2

87

Punkte Deckserien



Ergebnisliste Gesamt

Happy Summer Time 'éf%/- von 01.07.2022 - 31.08.2022

Punkte Deckserien

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Klasse Punkte 1 2 3 4 5 6 7 8 9
103 Winter Harald Shooting Bros. Austria  Laugo Arms Alienm  9mm M.0.S.15m 89
104 Schmatzer Mathias Glock 17 MOS * 9mm M.0.S.25m 89
Dobesch Michael NFVO Manurhin MR88 .38 special Revolver GK 15 m 89
106 Burmann Karsten SSVK CZ75 9Imm Made in CZ Pistole 15 89
Burmann Karsten SSVK Vostok MC 55-1 .22Ir Made in CCCP Pistole 2! 89
108 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria  Glock 17FR Gen.5IN  9mm Anschlagschaft 15 m 88 79
109 Schmatzer Mathias S&W * 22Ir Revolver KK 15 m 88
110 Resl Rene JSG Waidhofen/Th Colt Match Target .22Ir Pistole KK 25 m 88
Schreiner Renate STWC Walther PPQ 9mm Made in Germany Pisto 88
112 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria  Sig Sauer * 22Ir Made in Swiss Pistole 1! 88
Burmann Karsten SSVK Taurus 608 Power E  .357 mag Made in the rest of the 88
114 Kovacs Michael Glock 44 .22Ir Made in Austria Pistole 88
Hirtl Kurt ASL CZ Shadow 2 * 9mm Made in CZ Pistole 15 88
116 Hick Samuel Glock 19 9Imm Pistole GK 15 m 88
117 Schreiner Renate STWC * 22Ir Pistole KK 15 m 88
118 Knoll René Shooting Bros. Austria  Glock 17/5 9Imm Glock 15 m 88
119 Burmann Karsten SSVK Cz75 9mm Made in CZ Pistole 25 n 87
120 Winter Harald Shooting Bros. Austria  Laugo Arms Alien 9Imm Pistole GK 15 m 87
121 Resl Rene JSG Waidhofen/Th CZ Shadow 2 9Imm Pistole GK 25 m 87
122 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria  CZ 75 Tactical Sport:  9mm Pistole GK 15 m 87
123 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria S & W Admag Made in U.S.A. Revolvel 87
124 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria S & W 686 .357 mag Made in U.S.A. Revolvel 87
125 Marksteiner Wolfgang Luna Glock 17 MOS * 9mm M.0.S.15m 87
126 Kovacs Michael CZ Taipan * 9mm Pistole GK 25 m 86
127 Fritz Gerhard Sen. CZTSO * 9mm Made in CZ Pistole 15 86
128 Thaler Christian Beretta M9A3 9Imm Made in Italy Pistole 15 86
Griner Wolfgang Shooting Bros. Austria  Glock 44 * 22Ir Glock 15 m 86
130 Knoll René Shooting Bros. Austria CZ TSO * 9mm Pistole GK 15 m 86
131 Schuller Patrick FSCA Glock 19X 9mm Glock 15 m 85
132 Schmatzer Mathias Walther PPK 7,65mm Taschenpistole 15 m 85
Schiehl Peter SGS Schwechat CZTSO 9mm Pistole GK 15 m 85
134 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria  Norinco 1911 .45 ACP Pistole ab .40 S&W 15n 85
135 Ral Stefan STWC Walther Q5 Match S 9mm Pistole GK 15 m 85
136 Marksteiner Wolfgang Luna B & T SPP 9Imm Anschlagschaft 25 m 85
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Ergebnisliste Gesamt

Happy Summer Time 'éf%/- von 01.07.2022 - 31.08.2022

Punkte Deckserien

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Klasse Punkte 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hick Samuel Glock 19 + Roni 9mm Anschlagschaft 25 m 85
Hofler Christian Webley MK VI 455 Webley Made in the rest of the 85

139 Thaler Christian Walther PDP 9mm Made in Germany Pisto 85
Kovacs Michael Walther PPQ-Kidon * 9mm Anschlagschaft 25 m 85

141 Marksteiner Wolfgang Luna Glock 43 * 9mm Taschenpistole 15 m 84
Winter Harald Shooting Bros. Austria  Ruger MK IV Tactica .22Ir Pistole KK 25 m 84

143 Hopert Frank Shooting Bros. Austria  CZ Shadow SP01 9mm Pistole GK 15 m 84
Aigner Helmut Shooting Bros. Austria  Glock 17 Coyote 9Imm Glock 25 m 84

145 Marksteiner Wolfgang Luna Glock 44 * 22Ir Pistole KK 15 m 84

146 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria  Glock 17/4 Roni * 9mm Anschlagschaft 15 m 84
Schreiner Renate STWC Glock 44 .22Ir Made in Austria Pistole 84
Thaler Christian CZ Shadow 2 9Imm Made in CZ Pistole 15 84

149 Kovacs Michael Walther PPQ * 9mm Made in Germany Pisto 84

150 Schreiner Renate STWC Walther PPQ Kidon ~ 9mm Anschlagschaft 25 m 83

151 Schuller Patrick FSCA Les Baer 1911 * 9mm Made in U.S.A. Pistole 1 83

152 Schuller Patrick FSCA HK MK 23 * .45 ACP Pistole ab .40 S&W 15n 83

153 Knoll René Shooting Bros. Austria  Taurus Tracker 627 * .357 mag Revolver GK 15 m 83

154 Burmann Karsten SSVK S & W 39-2 9Imm Made in U.S.A. Pistole 1 82

155 Resl Rene JSG Waidhofen/Th Glock 17 9Imm Glock 25 m 82

156 Kriger Claudia Shooting Bros. Austria  Glock 21SF+Guncraf .50 Gl Made in Austria Pistole 82

157 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria  Glock 41 .45 ACP Pistole ab .40 S&W 25 n 81

158 Hopert Frank Shooting Bros. Austria Hammerli X-Esse .22Ir Pistole KK 15 m 81

159 Malin Stefan Sig Sauer P226 9mm Pistole GK 15 m 81
Schmatzer Mathias Ruger MK IV * 22Ir Pistole KK 25 m 81
Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria  Hammerli X-Esse Spi .22Ir Pistole KK 25 m 81

162 RaR Stefan STWC Walther Q5 MatchS  9mm Made in Germany Pisto 81
Hick Samuel Walther P22Q * 22Ir Pistole KK 15 m 81
Hick Samuel Taurus Tracker 627 .38 special Revolver GK 15 m 81

165 Schmatzer Mathias S&W * 44mag Revolver GK 15 m 81
Winter Harald Shooting Bros. Austria  Laugo Arms Alienm  9mm M.0.S.25m 81
Burmann Karsten SSVK Sig Sauer P226 9mm Made in Germany Pisto 81
Knoll René Shooting Bros. Austria  Glock 22 .40 S&W Pistole ab .40 S&W 15n 81

169 Pistora Klaus Shooting Bros. Austria  Glock 17FR Gen.5IN  9mm Anschlagschaft 25 m 80 74

170 Griner Wolfgang Shooting Bros. Austria  Steyr L9-Al 9Imm Pistole GK 15 m 80
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Platz Nachname

171
172

175

178

180
181
182
183

185
186
187

189
190
191
192

195
196
197
198
199
200

202
203
204

Winter
Fritz

Ral

Fritz
Schreiner
Thaler
Kovacs
RaR
Marksteiner
Winter
Aigner
Klein
Marksteiner
Thaler
Kovacs
Schuller
Pistora
Hick
Thaler
Haas
Winter
Schuller
Schuller
Knoll
Burmann
Hopert
Winter
Knoll
Hopert
Winter
Kriger
Thaler
Winter
Haas

Vorname
Harald
Gerhard
Stefan
Gerhard Sen.
Renate
Christian
Michael
Stefan
Wolfgang
Harald
Helmut
Markus
Wolfgang
Christian
Michael
Patrick
Klaus
Samuel
Christian
Thomas
Harald
Patrick
Patrick
René
Karsten
Frank
Harald
René
Frank
Harald
Claudia
Christian
Harald
Thomas

Ergebnisliste Gesamt

Happy Summer Time 'éf%/- von 01.07.2022 - 31.08.2022

Verein
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
STWC

STWC

STWC

Luna

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria

Luna

FSCA
Shooting Bros. Austria

ASL

Shooting Bros. Austria
FSCA

FSCA

Shooting Bros. Austria
SSVK

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria

Shooting Bros. Austria
ASL

Waffe
Glock 41

CZ 75 Tactical Sport:

Beretta 92x

Sig Sauer 1911
S&W357M
Glock 44

S & W 686

CZ 75 Shadow 2
Colt M1917
Taurus

Glock 17 Coyote
CZ Shadow 2

S & W Mod. 14-2
Walther PDP

CZ Taipan
Beretta 92FS
Glock 17FR Gen.5
Glock 21

Beretta M9A3
Beretta 70
Taurus

Glock 26
Hammerli X-Esse
Glock 43

Sig Sauer P226
Hammerli X-Esse
Glock 41
Tanfoglio Stock IlI
CZ Shadow SP01
Glock 41

X5 P226

CZ Shadow 2
Taurus

MAS 1892

Kal.
.45 ACP
9mm
9mm

* 22Ir
.38 special

* 22Ir

* .38 special

* 9mm

* .45 ACP
.357 mag
9mm
9mm

* .38 special
9mm

* 9mm

* 9mm
9mm
.45 ACP
9mm
.32 Auto

* 357 mag

* 9mm

* 22Ir
9mm
9mm
.22Ir
.45 ACP

* 9mm
9mm
.45 ACP
9mm
9mm
.357 mag
8mm

6von7

Klasse

Glock 15 m

Pistole GK 25 m

Made in Italy Pistole 15
Made in Swiss Pistole 1!
Made in U.S.A. Revolvel
Made in Austria Pistole
Made in U.S.A. Revolvel
Made in CZ Pistole 15 rr
Revolver GK 25 m
Revolver GK 15 m
Made in Austria Pistole
Made in CZ Pistole 15 nr
Revolver GK 15 m
Made in Germany Pisto
Made in CZ Pistole 25 nr
Made in Italy Pistole 15
Made in Austria Pistole
Pistole ab .40 S&W 15 n
Made in Italy Pistole 25
Made in Italy Pistole 15
Revolver GK 25 m
Taschenpistole 15 m
Pistole KK 15 m
Taschenpistole 15 m
Made in Germany Pisto
Pistole KK 25 m

Pistole ab .40 S&W 25 n
Made in Italy Pistole 15
Pistole GK 25 m

Pistole ab .40 S&W 15 n
Made in Germany Pisto
Made in CZ Pistole 25 nr
Made in the rest of the
Made in the rest of the

Punkte

80
80
80
80
79
79
79
79
79
78
78
78
77
77
77
77
77
77
76
76
75
75
75
75
73
73
71
71
70
70
70
70
69
69

Punkte Deckserien



Ergebnisliste Gesamt

Happy Summer Time 'é‘fﬁ/- von 01.07.2022 - 31.08.2022

Punkte Deckserien

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Klasse Punkte 1 2 3 4 5 6 7 8 9
205 Hick Samuel Walther P22Q * 22Ir Made in Germany Pisto 68
206 Winter Harald Shooting Bros. Austria  Ruger MK IV Tactica  .22Ir Made in U.S.A. Pistole 2 67
207 Winter Harald Shooting Bros. Austria  Glock 41 .45 ACP Glock 25 m 66
208 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria  Glock 17/4 Roni * 9mm Anschlagschaft 15 m 64
209 Winter Harald Shooting Bros. Austria  Laugo Arms Alien 9mm Pistole GK 25 m 60
210 RaR Stefan STWC S&W 686 Target Ch: * .357 mag Revolver GK 15 m 59
211 Winter Harald Shooting Bros. Austria  Glock 41 .45 ACP Made in Austria Pistole 59
Burmann Karsten SSVK S&W17-4 .22Ir Made in U.S.A. Revolvel 59
213 RaR Stefan STWC Walther PPQ M2 * .45 ACP Pistole ab .40 S&W 15n 56
214 Winter Harald Shooting Bros. Austria  Glock 41 .45 ACP Made in Austria Pistole 55
215 Winter Harald Shooting Bros. Austria  Taurus * 357 mag Made in the rest of the 53
216 Winter Harald Shooting Bros. Austria  Laugo Arms Alien 9Imm Made in CZ Pistole 25 n 48
* Leihwaffe

i
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Teesdorf, 04.09.22 SM René Knoll OSM Frank Hopert

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996
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